
Возраст: 12 и старше 

Категория: 5-1 классы 

о | ТИЗНАЗИЯ 

Возраст: 12 и старше 

Категория: 5-1 классы 
Дата: 15.01.2025  Цикличное меню: Неделя:2 — День: 3 КОМПЛЕКС№2 

** очишенный картофель 

Пищевые Энергети Цена 

о Наименование блюда ре ЕВГ я ь в ен 
пищи у трамм Белк | Жир | Углев | ценность я набора в | рублях 

и | ы |олы | ›Ккал _ рублях 

Сыр твердых сортов в нарезке 15 3,48 | 4,43 54 15-2017 | 12,40 18,61 

Вареники ленивые со с! г а тущенным | 210 | 7.5 |10,00 |49,83| 354 | мткм5 | 84,73 | 127,09 

Р Яйцо вареное 40 [480 |400 [030| 56 [54-65-2022 | И,50 | 17,25 

а Какао с молоком 200 | 4,08 | 3,54 [17,58 | 119 382-2017 | 13,63 20,43 

Хлеб пшеничный 35 [2.45 | 0,70 [17,50] 84 пром.5 3,23 3,87 

Фрукты свежие (яблоко) 100 | 0,40 | 0,40 | 9,80 47 Пром3 8,20 10,66 

Итого за рацион питания : | 600 | 22,56 | 23,07 | 95.01 714 133,69 197,91 

Ассорти овощное вариант 1 100 | 0,84 | 0,15 | 2,50 14 №ТКАСЛ | 11,77 16,24 

Суп гороховый 250 | 5,30 | 5,02 |19,90| 146 54-8с-2022 | 8,87 13,29 

Биточки по-белорусски 100 |11,34]17,84|15,74] 237 521-22 79,36 119,05 

< Каша пшеничная рассыпчатая 200 | 8,42 | 6,00 |30,12| 203 тк 12,10 18,14 

8 Компот из клубники и яблок 200 | 0,22 | 0,14 | 9,62 41 5$хн-22 7,67 10 

Хлеб пшеничный 40 2,80 | 0,80 |20,00 96 Пром. $ 3,69 4,43 

Хлеб ржаной 20 1,20 | 0,20 | 9,00 42 Пром.2 2,12 2,54 

Кондитерские ( ) 25 0,55 | 0,41 | 6,82 130 Пром. 9,52 12,38 

Итого за питания : | 935 | 30,67 | 30,56 | ИЗ7 909 135,10 197,17 

Пирожок печеный с картофелем _| 100 | 6,19 | 6,70 |36,69 |232 | 406-2017 | 9,56 14.33 
| Та 29-2017 | 11,58 17,37 

‚Дата: 15.01.2025 — Цикличное меню: Неделя:2 День; 3 

** очишенный картофель 
Цена 

Прием Не ый т С т и 
ет Наименование блюда. ыы Бык Жи у а ОЕ аа рб 

"Сыр твердых сортов в нарезке 15 | 3,48 | 4,43 54 15-2017 | 12,40 18,61 

Запеканка "Маковая неженка" с 
о [пжемом 200{180/20) 200 [12,75| 9,72 |40,07| 410 тк№39 | 91,36 137,07 

Е Какао с молоком 200 | 4,08 | 3,54 [17,58 119 382-2017 | 13,63 20,43 

8 [Хлеб пшеничный 35 [2.45 | 0,70 [17,50| 84 пром.5 | 3,23 3,87 

Фрукты свежие (яблоко) 100 | 0,40 | 0,40 | 9,80 47 Пром.3 8,20 10,66 

Итого за рацион питания : 550 23,16 | 18,79 | 84,95 714 128,82 190,64 

Ассорти овощное вариант 1 100 | 0,84 | 0,15 | 2,50 14 №ТКАСЛ | 11,77 16,24 

Суп гороховый 250 | 5,30 | 5,02 |19,90| 146 54-8с-2022 | 8,87 13,29 

Гуляш из говядины (60/60) 120 |16,03 [16,90 | 3,92 197 №246-17 | 74,92 112,39 

= [Рис припущенный 180 | 4,20 | 5,76 |42,00| 236 54-77-2022 | 16,34 24,49 

$ [Компотиз клубники и яблок 200 [0.22 [04 [9.62 | 41 5хна2 | 7,67 | 50 

Хлеб пшеничный 40 | 2,80 | 0,80 |20,00| 96 Пром.5 | 3,69 4,43 

Хлеб ржаной 20 1,20 | 0,20 | 9,00 42 Пром.2 2,12 2,54 

Кондитерские изделия (пряники) 25 0,55 | 0,41 | 6,82 130 Пром. 9,52 12,38 

Итого за рацион питания : 935 31,14 | 29,38 | 113,76 902 134,90 196,86 

Е Пирожок печеный с картофелем 100 | 6,19 | 6,70 [36,69 | 232 406-2017 | 9,56 14,33 

Е Кофейный напиток с молоком 180_| 2,84 | 2,41 14,36| 91 379-2017 | 11,58 17,37 

Е Фруктасвежне отелю [1 [0590 [0,20 [810 | 43 | пюми | 17,60 | 22,88 



Руководитель об; 

«УТВЕРЖДЕНО г опер 

Руководитель, ® ко К 

ее 

Ежедневное меню 

го (организованного) питания ** 

Дата: 15.01.2025 Цикличное меню: Неделя: 2 — День: 3 
** очишенный картофель, 

Вес Пищевые Энергети| № По ен 
р Наименование блюда блюда, ее и и о р Ур| вого р в 

грамм | т оды |`+Ккал ы И рублях 

Сыр твердых сортов в нарезке 15 3,48 | 4,43 54 15-2017 12,40 18,61 

ит 140/15 В 190 202500322 | 1078 
Е Какао с молоком 200 | 4,08 | 3,54 [17,58 | 119 382-2017 | 13,63 20,43 
< Хлеб пшеничный 30 2,10 | 0,60 | 15,00 72 Пром.1 2,77 3,32 

Фрукты свежие (яблоко) 100 | 0,40 | 0,40 | 9,80 47 Пром.3 8,20 10,66 

Итого за рацион питания : | 500 | 20,19 | 16,77 | 7038 | 617 108,67 160,50 
`Ассорти овощное вариант 1 60 0,50 | 0,09 | 1,50 8 №ТКАС/! | 6,47 9,00 
"Суп гороховый 200 | 4,24 | 4,02 |15,92| 117 54-8с-2022 | 7,13 10,69 

Гуляш из говядины (50/50) 100 [13,36 |14,08 | 3:27 | 164 | 5524 № | 62.45 | 93,66 
= |Рис припущенный 150 | 3,50 | 4,80 197 54-77-2022 | 13,61 20,42 
Ё Компот из клубники и яблок 180 | 0,20 | 0,12 37 5хн-22 6,91 9,99 

Хлеб пшеничный 40 2,80 | 0,80 96 Пром. 5 3,69 4,43 
Хлеб ржаной 20 1,20 | 0,20 42 Пром.2 2,12 2,54 
Кондитерские изделия (пряники) 25 0,55 | 0,41 130 Пром. 9,52. 12,38 

Итого за рацион питания : 775 | 26,35 | 24,52 791 111,90. 163,11 
Ё Пирожок печеный с картофелем 75 4,64 | 5,03 174 406-2017 | 7,14 10,73 
Е Кофейный напиток с молоком 180 | 2,84 | 2,41 91 379-2017 | 11,58 17,37 
Е Фрукты звежие (бледесия) А 100 0,90 | 0,20 43 Пром! | 17,60 22,88 

СТОЛОВАЯ МАОУ ГИМНАЗИИ №69 

Автономная некоммерческая организация 

«ШКОЛЬНОЕ ПИТАНИЕ» 
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СТОЛОВАЯ МАОУ ГИМНАЗИИ №69 

Автономная некоммерческая организация 

«ШКОЛЬНОЕ ПИТАНИЕ» а 
Автономная некоммерческая организация 

«ШКОЛЬНОЕ ПИТАНИЕ»



—— 1069 = ; Е 
СТОЛОВАЯ МАОУ ГИМНАЗИИ № СТОЛОВАЯ МАОУ ГИМНАЗИИ №69 

т 
Автономная некоммерческая организация + Автономная некоммерческая организация 

«ШКОЛЬНАе ПИТАНИЕ» ( с а «ШКОЛЬНОЕ ПИТАНИЕ \ | 
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